Управление образования муниципального образования
«Усть - Удинский район»

(УОМО «Усть - Удинский район)
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Игжейская средняя общеобразовательная школа

от 01 сентября 2023 года Приказ № 62/Б

Об утверждении Рабочей программы воспитания на 2023 - 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2022 «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» от 14.07.2022 №295-ФЗ,
организации воспитательного процесса в МКОУ Игжейская СОШ с.Игжей, решения
педагогического Совета МКОУ Игжейская СОШ (протокол №1 от 25.08.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МКОУ Игжейская СОШ.
2. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы воспитания МКОУ

Игжейская СОШ:
- Несмеха Ю.А., заместителя директора по ВР;
- классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного
процесса.

4. Несмеха Ю.А., заместителю директора по ВР:
- обеспечить методическое сопровождение реализации Рабочей программы

воспитания;
- рассмотреть на школьном методическом объединении классных руководителей

рабочие программы воспитательных работ классов.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДирёЙР0р^^Ж1^<га.жейская СОШ: /Маслова А.В./
!§/// 'мХгА

для У|У]

'до КУ м е нт ° в % I
С приказом озн^^^ены:_____________________________________________________

ФамйДЙя, имя, отчество педагога Подпись Дата
Васильева Л. А. 01.09.2023 г.

2 Бартасова С.Н. 01.09.2023 г.
3 Проскурякова С.С. 01.09.2023 г.
4 Селиванова Н.Н. 01.09.2023 г.
5 Несмеха Ю.А. .'z-' 01.09.2023 г.
6 Березовская И.В. м 01.09.2023 г.
7 Минеева Е.И. 01.09.2023 г.
8 Юргина Е.Э. 01.09.2023 г.
10 Слободчикова Т.В. 01.09.2023 г.